

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/нет)	Лесно-профилактическое питание (д/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (д/нет)		
		химический	биологический	физическое перенапряжение	шум	инфразвук	ультравысокочастотный электромагнитный излучения	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	07. Слесарно-сварочный участок																							
05.07.03	Мастер производственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07.00.02	07. Конструкторское бюро Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Энергомеханический отдел																							
08.00.01	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. ПДО																							
	05. Электромонтажный участок																							
12.05.03	Слесарь-электромонтажник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Слесарно-сварочный участок																							
12.06.06 А	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.06.06-1А (12.06.06 А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.06.06-2А (12.06.06 А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Ш.Г. Новрузов
Ф.И.О.

24.10.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Е.С. Атюшева

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

24.10.2018г

(дата)

Председатель ППО ОАО "Электротерм-

93"

(должность)

(подпись)

Е.И. Лихонина

(Ф.И.О.)

24.10.2018г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1242

(№ в реестре экспертов)

Земскова Е.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

09.10.18

(дата)